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Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
promowali formację uczestnicząc m. in. w targach pracy, dniach
otwartych i spotkaniach z uczniami, młodzieżą licealną oraz
studentami. W trakcie tych wydarzeń funkcjonariusze udzielali
informacji dotyczących wymagań wobec kandydatów, którzy planują
wstąpienie w szeregi Straży Granicznej. Pośród atrakcji, znalazły się
prezentacje specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w codziennej
służbie.

Marzec to miesiąc wielu wydarzeń i imprez edukacyjnych dla uczniów szkół i studentów.
W ich trakcie, młodzi ludzie mogą liczyć na dobre rady dotyczące ich zawodowej
przyszłości. Rozpoczęcie służby w Straży Granicznej to jak widać po zainteresowaniu
młodych - ciekawa propozycja…  

W akcję promowania służby w Straży Granicznej włączyła się komenda Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej oraz placówki Straży Granicznej z Gorzowa Wlkp., Jeleniej
Góry, Kalisza, Kłodzka, Legnicy, Słubic, Tuplic, Wrocławia-Strachowic oraz Zielonej Góry-
Babimostu.



Funkcjonariusze SG  kreując pozytywny wizerunek Straży Granicznej uczestniczyli: w
„Dniu Otwartym” Zespołu Szkół Technicznych w Kłodzku, podczas Festiwalu Zawodów
,,Mierzcie wysoko” organizowanego przez Szkołę Podstawową im. Ratowników Górskich
w Karpaczu, w VI Targach Edukacyjnych w Gorzowie Wlkp., w dniach otwartych Zespołu
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Krotoszynie, w Tragach Edukacji w Złotoryi,
w Tragach Pracy w Zespole Szkół w Polkowicach, w spotkaniach z młodzieżą w PUP w
Żaganiu oraz Wrocławiu, w V Targach Branżowych Służb Mundurowych w Nowej Soli, w
XIV Powiatowych Targach Edukacji i Pracy Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Sulechowie, w targach pracy „Brama do Kariery” w Zespole Szkół
Zawodowych w Wolsztynie, w targach pracy w Zbąszynku oraz w Zielonogórskiej
Akademii Bezpieczeństwa.

Funkcjonariusze SG nie zawiedli i po raz kolejny wykorzystali możliwość zaprezentowania
służby i specjalistycznego sprzętu promując jednocześnie naszą formację. Osoby
zainteresowane dowiedziały się o uproszczonej procedurze kwalifikacyjnej oraz
wymaganiach wobec kandydatów, którzy planują wstąpienie w szeregi Straży Granicznej.
Pośród atrakcji, znalazły się prezentacje specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w
codziennej służbie.



Chcesz wstąpić do naszej formacji?

Tutaj znajdziesz szczegóły:

https://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/komenda/nabor-do-sluzby/64187,REKRU
TACJA-DO-SLUZBY-W-NADODRZANSKIM-ODDZIALE-STRAZY-GRANICZNEJ-po-22-
stycznia-2.html

Promocja służby w Straży Granicznej podczas dni otwartych, targów lub innych wydarzeń organizowanych
dla uczniów i studentów
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